

Søby Invest af 2005 ApS
Tudskærvej 25, 2720 Vanløse

CVR-nr. 28 68 19 84

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2019.

Benny Orloff
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Søby Invest af 2005 ApS

Tudskærvej 25

2720 Vanløse

CVR-nr.: 28 68 19 84

Stiftet: 12. april 2005

Hjemsted: Vanløse

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Benny Orloff

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i ejendomsbesiddelse og investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 309.093 mod 296.114 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -359.406 mod 1.005.698 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer positiv udvikling i 2019.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter 31. december 2018, som er af væsentlig betydning for vurderingen af årsrapporten for regnskabsåret 2018.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste	309.093	296.114
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-66.026	-16.911
Andre finansielle indtægter	-1.412.839	1.133.858
1 Øvrige finansielle omkostninger	-175.237	-128.793
Resultat før skat	-1.345.009	1.284.268
2 Skat af årets resultat	985.603	-278.570
Årets resultat	-359.406	1.005.698
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Overføres til overført resultat	0	952.798
Disponeret fra overført resultat	-413.406	0
Disponeret i alt	-359.406	1.005.698

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	186.026
4 Investeringsejendomme	5.700.000	5.700.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.700.000</u>	<u>5.886.026</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.700.000</u>	<u>5.886.026</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	295.103	0
Tilgodehavende selskabsskat	132.489	0
Andre tilgodehavender	4.673	4.209
Tilgodehavender i alt	<u>432.265</u>	<u>4.209</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.744.872	6.293.177
Værdipapirer i alt	<u>5.744.872</u>	<u>6.293.177</u>
Likvide beholdninger	239.102	1.301.853
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.416.239</u>	<u>7.599.239</u>
Aktiver i alt	<u>12.116.239</u>	<u>13.485.265</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Reserve for opskrivninger	2.444.763	2.444.763
7 Overført resultat	3.020.316	3.433.722
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Egenkapital i alt	<u>5.644.079</u>	<u>6.056.385</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	690.500
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>690.500</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.728.855	2.768.579
Deposita	201.748	200.497
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.283.588	3.450.606
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.214.191</u>	<u>6.419.682</u>
9 Gældsforpligtelser	199.604	256.403
Leverandører af varer og tjenesteydelser	38.500	38.500
Selskabsskat	0	14.075
Anden gæld	19.865	9.720
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>257.969</u>	<u>318.698</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.472.160</u>	<u>6.738.380</u>
Passiver i alt	<u>12.116.239</u>	<u>13.485.265</u>

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	175.237	128.793
	175.237	128.793
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	270.770
Årets regulering af udskudt skat	-985.603	7.800
	-985.603	278.570
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	202.937	202.937
Afgang i årets løb	-120.000	0
Kostpris ultimo	82.937	202.937
Af- og nedskrivninger primo	-16.911	0
Årets afskrivninger	0	-16.911
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	-66.026	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-82.937	-16.911
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	186.026

Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
4. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	2.565.688	2.565.688
Kostpris ultimo	2.565.688	2.565.688
Regulering til dagsværdi primo	3.134.312	2.434.312
Årets regulering til dagsværdi	0	700.000
Regulering til dagsværdi ultimo	3.134.312	3.134.312
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.700.000	5.700.000

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 6

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
6. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger primo	2.444.763	1.898.763
Årets opskrivning	0	546.000
	2.444.763	2.444.763

Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.		
7. Overført resultat				
Overført resultat primo	3.433.722	2.480.924		
Årets overførte overskud eller underskud	-413.406	952.798		
	3.020.316	3.433.722		
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte primo	52.900	51.700		
Udloddet udbytte	-52.900	-51.700		
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900		
	54.000	52.900		
9. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2018 kr.	Gæld i alt 31/12 2017 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	99.604	2.293.746	2.828.459	2.924.981
Deposita	0	0	201.748	200.497
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	100.000	0	3.383.588	3.550.608
	199.604	2.293.746	6.413.795	6.676.086

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 2.828 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør t.kr. 5.700.